
          
Sezioni: Classico, Linguistico, Scientifico, Scienze applicate, Scienze umane, Economico-sociale 

Plesso “Bonghi” Viale Ferrovia, 19 ‒ 71036 LUCERA (FG) ‒ Tel.: 0881/520018 fax : 0881/520069  
Plesso “Rosmini” Via Gen. Ettore Cavalli, 23 ‒ 71036 LUCERA (FG) ‒ Tel.: 0881/530648 fax: 0881/530634  

                         www.liceobonghi-rosmini.edu.it ‒ e mail: fgpc15000c@istruzione.it ‒ pec:fgpc15000c@pec.istruzione.it  
                                                                                                                                                                                           Pag. 1 
 

                                                                                   
 

Circ. n. 112                                                                  Lucera, 31 marzo 2021 

 
Ai docenti 

Ai sigg. rappresentanti dei Genitori  
Ai rappresentanti degli Studenti 

e, p.c., al D.S.G.A. 
Albo informatico 

 

 

OGGETTO: Convocazione consigli di classe. 

Visto l’art. 3 del D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
visto l’art. 5 del D.L. 297 del 16.04.1994; 
visto il D.P.R. n. 275 dell’08.03.1999; 
visto il piano delle attività approvato dal Collegio dei docenti nella seduta del 23.09.2020, da 
giovedì 8 aprile, secondo il prospetto allegato, sono convocati i Consigli di classe in modalità 
remota, per discutere il seguente o.d.g.: 

1. andamento didattico-disciplinare; 
2. avvio procedura adozione libri di testo a.s. 2021/2022. 
3. situazione recuperi; 
4. valutazione situazione alunni con PAI; 
5. discussione di casi particolari (scarsa frequenza, indisciplina, scarso rendimento 

scolastico, ecc.); 

I punti dal n. 3 al n. 5 sono da discutere con la presenza della sola componente docente. 

Tutte le riunioni saranno tenute in modalità on-line attraverso l’uso di Meet di Google 
Workspace for Education del dominio della scuola attivato dal docente coordinatore di classe. 
Si prega di collegarsi almeno 5 minuti prima dell’inizio di ogni consiglio, mutando i microfoni. 
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Sezione Classica / Scientifica / Scienze applicate 

Economico-sociale / Linguistica / Scienze umane 

Data Orario Classe Data Orario Classe 

 
Giovedì 

8 APRILE 
 

15:00-16:00 1Asc 
 

Giovedì 
8 APRILE 

 

15:00-16:00 1Asu 

16:00-17:00 2Asc 16:00-17:00 2Asu 

17:00-18:00 3Asc 17:00-18:00 3Asu 
18:00-19:00 4Asc 18:00-19:00 4Asu 
19:00-20:00 5Asc 19:00-20:00 5Asu 

 
Venerdì 

9 APRILE 

 

15:00-16:00 1Bsc 
 

Venerdì 
9 APRILE 

 

15:00-16:00 1Bes 

16:00-17:00 2Bsc 16:00-17:00 2Bes 

17:00-18:00 3Bsc 17:00-18:00 3Bes 
18:00-19:00 4Bsc 18:00-19:00 4Bes 

19:00-20:00 5Bsc   

Lunedì 
12 APRILE 

15:00-16:00 1Dsc 

Lunedì 
12 APRILE 

15:00-16:00 1Al 

16:00-17:00 2Dsc 16:00-17:00 2Al 
17:00-18:00 3Dsc 17:00-18:00 3Al 
18:00-19:00 4Dsc 18:00-19:00 4Al 
19:00-20:00 5Dsc 19:00-20:00 5Al 

Lunedì 
12 APRILE 

15:00-16:00 1Acl 

 
16:00-17:00 2Acl 
17:00-18:00 3Acl 
18:00-19:00 4Acl 
19:00-20:00 5Acl 

Mercoledì 
14 APRILE 

 

15:00-16:00 1E 

Mercoledì 
14 APRILE 

 

15:00-16:00 2Bsu 

16:00-17:00 2E 16:00-17:00 4Bsu 
17:00-18:00 3E 17:00-18:00 5Bsu 
18:00-19:00 5E 18:00-19:00 1BL 
  19:00-20:00 5BL 

 
Giovedì 

15 APRILE 
 

15:00-15:50 3Csc 

 
Giovedì 

15 APRILE 
 

15:00-16:00 1Aes 

15:50-16:40 4Csc 16:00-17:00 2Aes 

16:40-17:30 5Csc 17:00-18:00 3Aes 

17:30-18:20 1Bcl 18:00-19:00 4Aes 

18:20-19:10 2Bcl 19:00-20:00 5Aes 
19:10-20:00 5Bcl   
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Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 f.to il Dirigente Scolastico 
 Prof. Matteo Capra 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 
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